
7:00 Femenino Final 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 54 RUBY DAYANNA SEGURA GARCÍA 1023371826 27/02/2006 BOGOTÁ 52:31.73 10
2 2 VALERIA TOBÓN FLÓREZ 1040036156 26/06/2007 ANTIOQUIA 54:43.30 8
3 53 NICOL VALERIA DÍAZ SANCHEZ 1019605059 10/07/2006 BOGOTÁ 58:03.03 6
4 207 PAULA ANDREA OSORIO PIZARRO 1115575900 2/08/2007 VALLE 59:36.25 5
5 43 ANGELA MISHELLE FLOREZ BUSTAMANTE 1010963408 11/01/2007 BOGOTÁ 1:00.23 4
6 159 VALERIA MEJIA PAQUE 1110296118 5/05/2008 RISARALDA 1:12.31 3

7:10 Masculino Final 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 351 JULIAN  ALFONSO CARVAJAL 1031646770 11/7/2005 CUNDINAMARCA 44:19.93 10
2 271 JUAN PABLO ROJAS ARGUELLO 1014596361 BOGOTÁ 44:29.85 8
3 212 EZEQUIEL ALEJANDRO ARRUBLA DIAZ 1140425476 12/03/2005 ANTIOQUIA 44:48.59 6
4 428 JUAN SEBASTIÁN CHILITO CLAROS 1083884323 3/12/2007 TOLIMA 47:50.26 5
5 312 JAIME ANDRES ARTEAGA MORENO 1080692512 27/02/2006 CAUCA ** 4
6 303 SANTIAGO ADOLFO LOZADA VASQUEZ 1031423707 13/11/2008 CAQUETA 55:19.69 3

DNF 270 JESÚS LEONARDO RAMÍREZ HERNÁNDEZ 1029140950 BOGOTÁ .-
DNS 289 FREDDYS ALONSO  FLOREZ SAENZ 1142915903 1/11/2006 BOLIVAR .-
DNS 448 JUAN PABLO GALEANO OSPINA 1115574666 2/04/2005 VALLE .-

8:10 Masculino Serie  1 6° Decathlon 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 223 JOSE DAVID GARCIA MENDEZ 1017926694 15/01/2006 ANTIOQUIA 16.58 669
2 221 VICTOR MANUEL GUERRA MONTES 1066600329 25/01/2006 ANTIOQUIA 16.72 654
3 375 LUDOVID GONZALEZ CRESPO 5081131 19/09/2006 MAGDALENA 17.02 622
4 256 ELIUD LAGUNA 1043131011 3/08/2006 ATLANTICO 17.81 543

8:10 Masculino Serie  2 6° Decathlon 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 250 WALTER ARRIETA 1042851985 15/09/2006 ATLANTICO 15.33 810
2 462 JHON FREDY  NAGLES RODRIGUEZ 1114622264 26/12/2006 VALLE 15.66 783
3 423 JHON JAIRO MONTAÑO OCAMPO 1114621262 10/10/2005 TOLIMA 17.47 576
4 222 EDER LUIS SERNA SOLAR 1037469938 18/05/2005 ANTIOQUIA 17.51 572
5 333 JHORMAN ANDRES LEMUS RENTERIA 1088998890 30/07/2007 CHOCO 20.31 325

8:10 Femenino 5° Heptathlon 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 13 ZHARICK MARTINEZ CASTILLO 1040494163 5/05/2005 ANTIOQUIA 5.30 643
2 91 EYLEN DAYANA RUIZ PEREZ 1067598259 30/03/2006 CESAR 5.12 592
3 206 YUDISA ANDREA MARTINEZ LEMOS 1114621897 20/06/2006 VALLE 5.09 584
4 192 NHORELY ALEGRIAS SANCHEZ 1061202053 3/01/2006 VALLE 5.08 581
5 108 MARIA FERNANDA MEZA GARCES 1073788786 13/06/2006 CÓRDOBA 4.72 485
6 126 ANGELIS PATRICIA MIRANDA IBARRA 1152939960 27/06/2006 MAGDALENA 4.57 446
7 190 MARIA PAULA REINOSO CANTILLO 1114875741 1/05/2005 VALLE 4.53 436
8 86 ASLY YANETH CAICEDO 1061432150 3/08/2006 CAUCA 4.44 413

8:25 Femenino Final 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 73 ERIKA TATIANA  TORRES RÁTIVA 1053443924 24/02/2007 BOYACÁ 10:44.60 10
2 48 LUNA ALEXANDRA ROMERO RODRÍGUEZ 1024485015 4/10/2006 BOGOTÁ 10:45.85 8
3 160 DANIELA MORENO 1091357921 7/11/2006 SANTANDER 10:50.53 6
4 69 ANGÉLICA SOFIA SALCEDO 1057978930 22/08/2005 BOYACÁ 10:55.71 5
5 115 PAULA ALEJANDRA  ACERO GUERRERO 1141114459 4/6/2006 CUNDINAMARACA 11:00.66 4
6 70 HELEN CAMILA PACHON CASTIBLANCO 1024471676 18/03/2005 BOYACÁ 11:04.60 3
7 139 ANGELA VANESSA JOSA QUISTIAL 1083752816 24.10.2006 NARIÑO 11:17.30 2
8 3 MARÍA SALOMÉ CANO ROJAS 1044987715 7/06/2008 ANTIOQUIA 11:25.35 1
9 4 SARAH GOMEZ RAMÍREZ 1034991471 13/08/2007 ANTIOQUIA 11:27.39

10 1 LIZETH SOFÍA DUQUE RESTREPO 1036254578 14/04/2007 ANTIOQUIA 11:41.19

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO 
CAMPEONATO NACIONAL  U20

ARMENIA, QUINDIO  31 MAYO AL 2 DE JUNIO DE 2024 

RESULTADOS  III  JORNADA 

Salto Largo 

3000 Metros Planos 

110 Metros Vallas 

110 Metros Vallas

10000 Metros Marcha

10000 Metros Marcha



11 135 JULIETH MENDEZ ARISMENDIZ 1121850046 26/02/2007 META 12.27.23
12 114 YURI XIMENA BENAVIDES GONZÁLEZ 1025525889 15/3/2005 CUNDINAMARACA 12:49.26

DNF 147 PAOLA ANDREA HERNANDEZ  SANCHEZ 1092851726 25/10/2005 QUINDIO

8:45 Masculino Final 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 269 JESUS DAVID AMADOR MONTILLA 1033717529 13/12/2007 BOGOTÁ 8:49.35 10
2 413 JUAN MATEO GUTIÉRREZ HERNANDEZ 1098073846 15/08/2008 SANTANDER 8:49.42 8
3 298 JOHAN STIVEN GARCIA RIVERA 1056708439 5/01/2006 BOYACÁ 9:01.24 6
4 209 SEBASTIÁN ANTONIO HENAO PATERNINA 1045422684 24/04/2006 ANTIOQUIA 9:05.60 5
5 299 OMAR AUGUSTO AGUILERA ACERO 1050603601 6/01/2005 BOYACÁ 9:19.80 4
6 210 RONY ALEJANDRO GUERRA ALVAREZ 1044502908 7/01/2007 ANTIOQUIA 9:24.58 3
7 358 JHONATAN DAVID VELOZA PINZON 1072646611 3/3/2006 CUNDINAMARCA 9:27.60 2
8 352 OSCAR MAURICIO  LESMES ROBAYO 1076649280 15/9/2005 CUNDINAMARCA 9:27.77 1
9 297 FIDIAS GONZALEZ NOVA 1029521197 13/07/2008 BOYACÁ 9:32.92

10 435 MAHANACETH ALIET PINO CEBALLOS 1119399230 23/12/2007 TOLIMA 9:35.05
11 396 RONALD DAVID CASAS SERRANO 1090230768 10/05/2005 NORTE DE SANTANDER 9:43.28
12 211 JHOJAN FERNANDEZ LOPEZ 1041632994 1/07/2008 ANTIOQUIA 9:43.28
13 389 ANDERSON FERNEY ESPINOZA ENRIQUEZ 1087412503 02.03.2007 NARIÑO 9:51.84
14 301 JUAN FELIPE BUITRAGO 1054865163 19/08/2007 CALDAS 10:03.17
15 302 KEVIN ANDRÉS CHINCHILLA 1055890461 24/06/2008 CALDAS 10:11.30
16 447 JHON EIDER  HERNANDEZ 1113783102 13/04/2007 VALLE 10:14.48
17 360 DUVAN FELIPE BENAVIDES GONZALEZ 1025530648 14/8/2006 CUNDINAMARCA 10:17.94
18 405 JUAN CAMILO VELAZCO 1089744658 25/03/2005 RISARALDA 10:22.86
19 403 JHONATAN ANDREY CARRASCO GARCIA 1112621430 29/08/2007 RISARALDA 10:42.62

9:00 Masculino 7° Decathlon 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 222 EDER LUIS SERNA SOLAR 1037469938 18/05/2005 ANTIOQUIA 34.63 556
2 256 ELIUD LAGUNA 1043131011 3/08/2006 ATLANTICO 30.21 469
3 462 JHON FREDY  NAGLES RODRIGUEZ 1114622264 26/12/2006 VALLE 26.23 391
4 223 JOSE DAVID GARCIA MENDEZ 1017926694 15/01/2006 ANTIOQUIA 24.90 365
5 333 JHORMAN ANDRES LEMUS RENTERIA 1088998890 30/07/2007 CHOCO 23.66 341
6 375 LUDOVID GONZALEZ CRESPO 5081131 19/09/2006 MAGDALENA 22.64 322
7 250 WALTER ARRIETA 1042851985 15/09/2006 ATLANTICO 22.01 310
8 423 JHON JAIRO MONTAÑO OCAMPO 1114621262 10/10/2005 TOLIMA 20.30 278
9 221 VICTOR MANUEL GUERRA MONTES 1066600329 25/01/2006 ANTIOQUIA 19.85 269

9:05 Femenino Serie 1 Semifinal 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 119 YAJAHIRA MARCELA MERIÑO PACHON 1082878638 2/12/2005 MAGDALENA 2:20.87 Q
2 111 SOFI ORIANA LADINO 1031655048 12/11/2008 CUNDINAMARACA 2:21.69 Q
3 75 NATALIA HOYOS GALLO 1025323939 5/08/2007 CALDAS 2:28.02
4 116 ELIANA GOMEZ CAÑÓN 1028483507 11/2/2007 CUNDINAMARACA 2:31.08
5 104 KEIRIS LUNA AGAMEZ PEREZ 1043653778 30/04/2006 CÓRDOBA 2:35.49
6 89 ELIZBETH FERNANDEZ  CAMAYO 1062775340 11/08/2005 CAUCA 2:35.74
7 141 ZHARAY ORTIZ MERCADO 1093594661 23/05/2007 NORTE DE SANTANDER 2:37.36
8 103 ISABEL SOFIA CUESTA LADEUTH 1063153201 7/11/2007 CÓRDOBA 2:42.11
9 118 GERALDINE POMARES NAVAS 1127243657 1/11/2006 SAN ANDRES ISLAS 2:46.45

10 77 SARA VERGARA 1055359675 26/12/2006 CALDAS 2:53.97

9:05 Femenino Serie 2 Semifinal 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 5 MARIAN ARLENES RAMIREZ LARES 1443638 5/05/2005 ANTIOQUIA 2:22.23 Q
2 189 DANNA MELISSA CAICEDO TORO 1112151025 24/03/2007 VALLE 2:24.32 Q
3 27 VALERIA PEREZ MERCADO 1038647619 11/05/2006 ANTIOQUIA 2:29.06
4 188 KAREN DAHIANA  SANCHEZ 1117352077 06/18/2007 VALLE 2:31.72
5 156 MARIETH LEGUIZAMO FAJARDO 1137061824 24/08/2009 RISARALDA 2:36.22
6 133 YUDDY SOFIA BERNAL PENAGOS 1122519254 23/08/2008 META 2:40.31
7 134 LUZ ANGELA ROMERO SARMIENTO 1124822625 10/10/2008 META 2:40.65
8 78 MARIANA CIRO 1054862372 20/09/2006 CALDAS 2:43.88
9 80 MARÍA ANTONIA BUSTAMANTE SALAZAR 1056124211 30/07/2007 CALDAS 2:51.26

9:05 Femenino Serie 3 Semifinal 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 6 YAJARA LONDOÑO HERRERA 1040976282 29/07/2005 ANTIOQUIA 2:19.27 Q
2 7 SHARICK NAIREL MINA HURTADO 1114000026 7/07/2006 ANTIOQUIA 2:20.12 Q
3 165 MARIA JOSÉ GELVEZ PINZON 1097492261 26/12/2005 SANTANDER 2:25.11 q
4 72 LAURA VALENTINA ÁLVAREZ BALAGUERA 1025539705 22/08/2008 BOYACÁ 2:25.81 q
5 71 JULIETH ESTEFANIA HERNANDEZ RINCON 1'013.117.453 9/04/2008 BOYACÁ 2:32.30
6 161 LAURA VANESA MINA PALACIOS 2359574 27/02/2007 SANTANDER 2:32.58
7 466 JANDI VALERIA GELVEZ PINZON 1097499627 30/07/2008 SANTANDER 2:34.91
8 67 BRIYITH DEL CARMEN VERTEL LEON 1137524743 16/07/2005 BOLIVAR 2:45.44
9 144 MARIA CAMILA GERENA HOLGUIN 1013264489 7/05/2007 QUINDIO 2:52.13

800 Metros Planos 

800 Metros Planos 

800 Metros Planos 

3000 Metros Planos 

Lanzamiento del Disco



9:30 Masculino Serie 1 Semifinal 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 213 JULIAN ANDRES GOMEZ AMORTEGUI 1113779786 20/02/2005 ANTIOQUIA 1:56.90 Q
2 445 ADRIAN JOSE MINA MERA 1065442816 12/03/2006 VALLE 1:57.99 Q
3 294 ANYERSON MIGUEL SUESCÚN ROJAS 1052381789 5/11/2005 BOYACÁ 1:59.25 q
4 249 EDDIE CAÑATE 1041692059 17/08/2005 ATLANTICO 1:59.32 q
5 300 JUAN IGNACIO VILLA 1057304555 4/04/2006 CALDAS 1:59.76
6 444 THOMAS HINCAPIE GUTIERREZ 1116072810 5/11/2007 VALLE 2:00.49
7 355 JUAN ANDRÉS  SOLÓRZANO CAMARGO 1074810165 22/10/2005 CUNDINAMARCA 2:00.54
8 208 EMMANUEL CALDERON HERRERA 1036256380 10/08/2008 ANTIOQUIA 2:00.55
9 295 DANIEL SANTIAGO CRUZ VARGAS 1052841209 16/10/2008 BOYACÁ 2:02.77

10 353 GERMAN  ACHURI 1075656374 20/8/2006 CUNDINAMARCA 2:08.31

9:30 Masculino Serie 2 Semifinal 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 265 BRAYAN STEVEN CORDOBA MANYOMA 1011322534 8/08/2006 BOGOTÁ 1:59.65 Q
2 264 ANDRES CAMILO RIAPIRA ROLON 1011086415 29/07/2005 BOGOTÁ 1:59.81 Q
3 214 JOSE MANUEL RAMOS MESA 1025648786 22/01/2007 ANTIOQUIA 2:01.35
4 296 MEYER ALFONSO VALDERRAMA ACERO 1029521197 12/03/2007 BOYACÁ 2:01.93
5 314 EMMANUEL  MOSQUERA IDROBO 1061723509 22/11/2007 CAUCA 2:08.27
6 347 CARLOS EDUARDO TORRES CLEMENTE 1067962168 21/09/2005 CÓRDOBA 2:09.29
7 316 GABRIEL MARTINEZ 1066284708 9/12/2008 CESAR 2:09.73
8 331 GESSMAN PALOMEQUE MORENO 1077998501 26/03/2006 CHOCO 2:23.03
9 339 NEVINSON DE JESUS PEREZ POLO 1070812085 9/01/2007 CÓRDOBA 2:28.58

9:30 Masculino Serie 3 Semifinal 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 402 WILLIAM SAMUEL MORENO VILLANUEVA 1090274862 4/10/2007 RISARALDA 2:00.29 Q
2 399 KEVIN ANDRES AGUDELO LOPEZ 1093214321 13/05/2005 COLOMBIA 2:02.55
3 421 GEERT DEEPAK VARGAS GUTIERRES 1023893800 20/02/2008 SANTANDER 2:03.92 Q
4 362 JUAN PABLO RODRÍGUEZ 1023083026 11/03/2005 CUNDINAMARCA 2:04.08
5 359 DANIEL SANTIAGO RODRÍGUEZ CASTRO 1070387645 26/9/2006 CUNDINAMARCA 2:04.11
6 415 JESÚS ALBERTO PEREZ 1104384904 18/01/2007 SANTANDER 2:08.07
7 391 IVAN DARIO CHAUCANES ESTRADA 1087409654 15.07.2005 NARIÑO 2:09.80
8 366 JUAN ESTEBAN MARTINEZ HERNANDEZ 1104545303 7/05/2005 LIATLESAI 2:18.79
9 364 EINART ALEXANDER OTERO CORTES 1123624737 13/04/2007 SAN ANDRES ISLAS 2:24.36

10 381 JUAN DIEGO HERNANDEZ REYES 1122516581 4/10/2007 META 2:27.08
11 365 BRIAN ORLANDO CONSUEGRA JAMES 1043 667086 31/10/2005 SAN ANDRES ISLAS 2:44.49

10:00 Femenino Serie 1 Semifinal 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 194 GISSEL NATALIA CARABALI TORRES 1117022124 11/08/2006 VALLE 1:05.64 Q
2 29 LENIS VANEGAS SOLANO 1046528436 3/03/2007 ANTIOQUIA 1:09.75 Q
3 19 EMILY MONTAÑO MORENO 1032182703 25/11/2008 ANTIOQUIA 1:09.93 Q
4 15 VERONICA CAICEDO RUBIDES 1037121678 16/11/2006 ANTIOQUIA 1:11.73
5 167 VALENTINA MENDOZA JULIO 1097912225 16/08/2007 SANTANDER 1:12.44
6 467 MARIAJOSÉ GUIO 1051067906 21/04/2007 SANTANDER 1:15.78
7 66 MELANY LUCIA RODRIGUEZ FUENTES 1042585590 12/09/2008 BOLIVAR 1:19.11

DNS 87 EDITH VANESA APONZA 1149684284 23/12/2007 CAUCA .-

10:00 Femenino Serie 2 Semifinal 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 185 PAOLA ANDREA  LOBOA LASTRE 1105363838 22/04/2005 VALLE 1:01.02 Q
2 32 LUZ MARINA CASTRO DOMINGUEZ 1140914531 10/04/2006 ATLANTICO 1:03.15 Q
3 193 SAYURI ANDREA  RENTERIA MUÑOZ 1113626185 23/03/2005 VALLE 1:04.25 Q
4 125 LUISA FERNANDA ALMANZA SAMPER 1082871328 27/09/2005 MAGDALENA 1:08.19 q
5 23 LUCIANA ZAPATA VILLA 1037469368 19/02/2005 ANTIOQUIA 1:08.40 q
6 191 MARIANA DEL RIO RAMIREZ 10611728223 8/05/2008 VALLE 1:08.85
7 143 VALERIA SOFIA GEORGE LOPEZ 1092459206 1/11/2006 QUINDIO 1:15.90

DNS 88 EILIN PAOLA MACHADO 1082204255 1/11/2006 CAUCA .-

10:15 Femenino 6° Heptathlon 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 206 YUDISA ANDREA MARTINEZ LEMOS 1114621897 20/06/2006 VALLE 40.11 669
2 192 NHORELY ALEGRIAS SANCHEZ 1061202053 3/01/2006 VALLE 30.89 493
3 108 MARIA FERNANDA MEZA GARCES 1073788786 13/06/2006 CÓRDOBA 28.85 455
4 190 MARIA PAULA REINOSO CANTILLO 1114875741 1/05/2005 VALLE 25.76 397
5 86 ASLY YANETH CAICEDO 1061432150 3/08/2006 CAUCA 24.26 368
6 91 EYLEN DAYANA RUIZ PEREZ 1067598259 30/03/2006 CESAR 19.53 280
7 126 ANGELIS PATRICIA MIRANDA IBARRA 1152939960 27/06/2006 MAGDALENA 18.50 261
8 13 ZHARICK MARTINEZ CASTILLO 1040494163 5/05/2005 ANTIOQUIA 28.91 256

400 Metros Vallas 

Lanzamiento de Jabalina

800 Metros Planos 

800 Metros Planos 

800 Metros Planos 

400 Metros Vallas 



10:15 Masculino 8° Decathlon 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 223 JOSE DAVID GARCIA MENDEZ 1017926694 15/01/2006 ANTIOQUIA 3.60 509
2 222 EDER LUIS SERNA SOLAR 1037469938 18/05/2005 ANTIOQUIA 2.70 286
3 375 LUDOVID GONZALEZ CRESPO 5081131 19/09/2006 MAGDALENA 2.60 264
4 333 JHORMAN ANDRES LEMUS RENTERIA 1088998890 30/07/2007 CHOCO 2.60 264
5 250 WALTER ARRIETA 1042851985 15/09/2006 ATLANTICO 2.50 242
6 221 VICTOR MANUEL GUERRA MONTES 1066600329 25/01/2006 ANTIOQUIA 2.40 220
7 423 JHON JAIRO MONTAÑO OCAMPO 1114621262 10/10/2005 TOLIMA 2.30 199
8 462 JHON FREDY  NAGLES RODRIGUEZ 1114622264 26/12/2006 VALLE 2.30 199
9 256 ELIUD LAGUNA 1043131011 3/08/2006 ATLANTICO 2.20 179

10:25 Masculino Serie 1 Semifinal 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 237 HECTOR DAVID BARRIOS MENA 1027956059 23/06/2005 ANTIOQUIA 54.74 Q
2 372 FREDY JOSE JIMENEZ ROA 1082862694 26/05/2005 MAGDALENA 55.78 Q
3 441 DANIEL STIVEN  MICOLTA 1110288366 25/05/2005 VALLE 56.01 Q
4 443 KEVIN SANTIAGO  CATOLICO RENTERIA 1019763786 11/05/2006 VALLE 58.44 q
5 427 SIMON SANCHEZ ALFONSO 1043975798 22/12/2007 TOLIMA 59.95
6 349 ANGELO ANDRES GUERRA CRUZ 1073788610 16/09/2006 CÓRDOBA 1:02.06
7 404 JHON STEWAR MORENO RENTERIA 1087551963 20/12/2007 RISARALDA 1:02.68
8 253 SEBASTIAN PALOMEQUE 1043140364 18/08/2007 ATLANTICO 1:20.07

10:25 Masculino Serie 1 Semifinal 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 238 JOSE DAVID MOSQUERA CUESTA 1046527204 22/07/2005 ANTIOQUIA 54.46 Q
2 429 ALEJANDRO CASTAÑO MELGAREJO 1013461910 29/07/2008 TOLIMA 56.65 Q
3 370 ERICKSSON DE JESUS HERNANDEZ SIERRA 1082865401 9/06/2005 MAGDALENA 57.98 Q
4 317 JUNIOR MERCADO 1067728672 21/03/2007 CESAR 58.52 q
5 417 SANTIAGO SOLANO 1142715231 20/01/2008 SANTANDER 1:02.25
6 378 JOSE MIGUEL MERIÑO PACHON 1082926968 30/04/2007 MAGDALENA 1:02.65

DQ 442 SAMUEL DAVID MOSQUERA MARTINEZ 1191213183 23/10/2008 VALLE

Salto con Pertiga 

400 Metros Vallas 

400 Metros Vallas 



16:00 Masculino 9° Decathlon 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 222 EDER LUIS SERNA SOLAR 1037469938 18/05/2005 ANTIOQUIA 53.69 643
2 221 VICTOR MANUEL GUERRA MONTES 1066600329 25/01/2006 ANTIOQUIA 42.30 476
3 223 JOSE DAVID GARCIA MENDEZ 1017926694 15/01/2006 ANTIOQUIA 35.76 381
4 462 JHON FREDY  NAGLES RODRIGUEZ 1114622264 26/12/2006 VALLE 33.88 354
5 375 LUDOVID GONZALEZ CRESPO 5081131 19/09/2006 MAGDALENA 31.95 327
6 256 ELIUD LAGUNA 1043131011 3/08/2006 ATLANTICO 32.96 324
7 423 JHON JAIRO MONTAÑO OCAMPO 1114621262 10/10/2005 TOLIMA 28.53 269
8 250 WALTER ARRIETA 1042851985 15/09/2006 ATLANTICO 23.39 207
9 333 JHORMAN ANDRES LEMUS RENTERIA 1088998890 30/07/2007 CHOCO 22.57 196

16:00 Masculino Final 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 376 SANTIAGO DAVID THERAN GARCIA 1082878245 28/04/2006 MAGDALENA 15.51 10
2 286 JOMAR ANDRES FELIPE  GARCIA SAN MARTIN 1043296700 26/07/2005 BOLIVAR 14.66 8
3 453 JEREMY ALEJANDRO  CUERO VALENCIA 11154511901 15/03/2007 VALLE 14.65 6
4 252 PABLO BUELVAS 1042252608 2/06/2007 ATLANTICO 14.62 5
5 290 GIAN LUCAS HERNANDEZ CASTILLO 1043659087 23/09/2008 BOLIVAR 14.21 4
6 307 DANIEL FERNANDO ROMERO BERNAL 1029661186 3/01/2006 CASANARE 14.13 3
7 228 ELIAN DAVID KEEP CUESTA 1046529391 5/01/2008 ANTIOQUIA 13.33 2
8 227 RONY ALEXANDER MUÑOZ PRADA 1045495311 29/08/2005 ANTIOQUIA 13.14 1
9 232 KEINER ANTONIO MORENO PINO 1078576614 22/02/2005 ANTIOQUIA 13.13

10 230 CARLOS MANUEL GUERRA CUESTA 1045498321 5/06/2006 ANTIOQUIA NM
13 329 EDWIN FERNANDO MATUTANA RIVAS 1077999690 26/02/2007 CHOCO NM
11 260 IDABEL BERRIO 1048439874 21/07/2006 ATLANTICO .-
12 345 ANDRES FELIPE DE LA BARRERA PACHECO 1063721026 26/03/2008 CÓRDOBA .-
14 330 EDWIN ANDRES RENTERIA 1078457684 10/09/2006 CHOCO .-
15 289 FREDDYS ALONSO  FLOREZ SAENZ 1142915903 1/11/2006 BOLIVAR .-

16:40 Femenino Final 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 185 PAOLA ANDREA  LOBOA LASTRE 1105363838 22/04/2005 VALLE 59.84 10
2 193 SAYURI ANDREA  RENTERIA MUÑOZ 1113626185 23/03/2005 VALLE 1:02.82 8
3 32 LUZ MARINA CASTRO DOMINGUEZ 1140914531 10/04/2006 ATLANTICO 1:03.30 6
4 194 GISSEL NATALIA CARABALI TORRES 1117022124 11/08/2006 VALLE 1:04.93 5
5 29 LENIS VANEGAS SOLANO 1046528436 3/03/2007 ANTIOQUIA 1:08.05 4
6 125 LUISA FERNANDA ALMANZA SAMPER 1082871328 27/09/2005 MAGDALENA 1:08.83 3
7 19 EMILY MONTAÑO MORENO 1032182703 25/11/2008 ANTIOQUIA 1:09.02 2

DNF 23 LUCIANA ZAPATA VILLA 1037469368 19/02/2005 ANTIOQUIA .-

16:55 Masculino Final 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 238 JOSE DAVID MOSQUERA CUESTA 1046527204 22/07/2005 ANTIOQUIA 53.02 10
2 237 HECTOR DAVID BARRIOS MENA 1027956059 23/06/2005 ANTIOQUIA 53.53 8
3 441 DANIEL STIVEN  MICOLTA 1110288366 25/05/2005 VALLE 53.97 6
4 372 FREDY JOSE JIMENEZ ROA 1082862694 26/05/2005 MAGDALENA 55.74 5
5 429 ALEJANDRO CASTAÑO MELGAREJO 1013461910 29/07/2008 TOLIMA 56.56 4
6 443 KEVIN SANTIAGO  CATOLICO RENTERIA 1019763786 11/05/2006 VALLE 58.13 3
7 370 ERICKSSON DE JESUS HERNANDEZ SIERRA 1082865401 9/06/2005 MAGDALENA 59.05 2
8 317 JUNIOR MERCADO 1067728672 21/03/2007 CESAR 59.70 0

17:10 Femenino 7° Heptathlon 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 13 ZHARICK MARTINEZ CASTILLO 1040494163 5/05/2005 ANTIOQUIA 2:27.36 726
2 206 YUDISA ANDREA MARTINEZ LEMOS 1114621897 20/06/2006 VALLE 2:39.40 580
3 91 EYLEN DAYANA RUIZ PEREZ 1067598259 30/03/2006 CESAR 2:40.62 566
4 192 NHORELY ALEGRIAS SANCHEZ 1061202053 3/01/2006 VALLE 2:41.37 557
5 190 MARIA PAULA REINOSO CANTILLO 1114875741 1/05/2005 VALLE 2:41.66 554
6 126 ANGELIS PATRICIA MIRANDA IBARRA 1152939960 27/06/2006 MAGDALENA 3:12.63 257
7 86 ASLY YANETH CAICEDO 1061432150 3/08/2006 CAUCA 3:20.78 196

400 Metros Vallas 

FEDERACION COLOMBIANA DE ATLETISMO 
CAMPEONATO NACIONAL  U20

ARMENIA, QUINDIO  31 MAYO AL 2 DE JUNIO DE 2024 
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8 108 MARIA FERNANDA MEZA GARCES 1073788786 13/06/2006 CÓRDOBA 3:21.68 190

17:20 Masculino 10° Decathlon 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 221 VICTOR MANUEL GUERRA MONTES 1066600329 25/01/2006 ANTIOQUIA 4:49.25 623
2 223 JOSE DAVID GARCIA MENDEZ 1017926694 15/01/2006 ANTIOQUIA 5:12.87 488
3 256 ELIUD LAGUNA 1043131011 3/08/2006 ATLANTICO 5:16.78 467
4 222 EDER LUIS SERNA SOLAR 1037469938 18/05/2005 ANTIOQUIA 5:20.19 449
5 423 JHON JAIRO MONTAÑO OCAMPO 1114621262 10/10/2005 TOLIMA 5:39.39 354
6 375 LUDOVID GONZALEZ CRESPO 5081131 19/09/2006 MAGDALENA 6:17.11 199

DNS 250 WALTER ARRIETA 1042851985 15/09/2006 ATLANTICO .-
DNS 333 JHORMAN ANDRES LEMUS RENTERIA 1088998890 30/07/2007 CHOCO .-
DNS 462 JHON FREDY  NAGLES RODRIGUEZ 1114622264 26/12/2006 VALLE .-

17:30 femenino Serie 1 Semifinal V.V -0.4 M/S

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 152 YESENIA SANCHEZ HURTADO 1076350720 9/06/2006 RISARALDA 24.60 Q
2 181 KENDY JANIN  RIVAS MORENO 1077632410 9/01/2005 VALLE 24.78 q
3 120 NATALIA FABIANA DUARTE DITTA 1082859240 16/04/2005 MAGDALENA 25.14 q
4 21 LENIS RIVAS PALACIOS 1033183586 20/12/2007 ANTIOQUIA 25.48 q
5 52 MELANY CESPEDES FILIGRANA 1108254577 27/07/2007 BOGOTÁ 26.64
6 34 LORNA SOFIA SUAREZ RUIZ 1046268667 3/09/2005 ATLANTICO 26.68
7 93 LORE GISETH CORDOBA SANCHEZ 10178001251 11/11/2007 CHOCO 26.94

17:30 femenino Serie 2 Semifinal V.V +1.0 M/S

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 184 ANGIE MICHELE  AMBUILA LUCUMI 1060416972 28/07/2007 VALLE 24.89 Q
2 22 LUCIANA QUINTO ROJAS 1040572488 25/02/2006 ANTIOQUIA 25.78
3 41 DANIELA CARRANZA 1042253928 29/09/2007 ATLANTICO 26.98
4 66 MELANY LUCIA RODRIGUEZ FUENTES 1042585590 12/09/2008 BOLIVAR 27.56
5 71 JULIETH ESTEFANIA HERNANDEZ RINCON 1'013.117.453 9/04/2008 BOYACÁ 28.21
6 94 ZAHERLI PIZARRO GONZALES 1078000811 28/07/2007 CHOCO 32.59
7 127 JUANA CAMARGO OCAMPO 1094892841 28/10/2006 MAGDALENA 34.11

17:30 femenino Serie 3 Semifinal V.V +1.0 M/S

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 186 NAHOMY  CASTRO VELASQUEZ 1085545291 6/01/2005 VALLE 24.87 Q
2 24 MARIA CAMILA MATURANA 1040358221 21/11/2006 ANTIOQUIA 25.75
3 150 NICOL VANESSA PEREA MATURANA 1093186636 5/05/2008 RISARALDA 26.73
4 129 MARIANA SOFIA GOMEZ CORREA 1029987962 23/03/2008 META 27.22
5 98 JAZMIN ANDREA CAMPILLO SAAVEDRA 1042583820 30/10/2007 CHOCO 28.87
6 79 SHARTIH BERRIO 1041980095 2/10/2006 CALDAS 29.80

DNS 52 MELANY CESPEDES FILIGRANA 1108254577 27/07/2007 BOGOTÁ .-

17:30 femenino Serie 4 Semifinal V.V +1.0 M/S

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 56 STEFANY JULIO MENDOZA 1043643251 23/02/2005 BOLIVAR 24.52 Q
2 26 SARA MANUELA CUESTA SANTOS 1031941500 22/07/2008 ANTIOQUIA 25.50
3 468 XIMENA MONTERROZA SILGADO 10677163656 16/07/2007 BOGOTÁ 26.13
4 102 YAINA ALEJANDRA VILLALBA CASILLA 1138077896 28/04/2007 CÓRDOBA 27.50
5 145 PAULA ANDREA MARIN QUINTERO 1115451305 2/06/2006 QUINDIO 28.41
6 130 SARA VALETINA RAMOS LEON 1052243144 10/07/2006 META 30.61

DNS 83 EIMY KATHERINE MONTENEGRO 1062289283 29/03/2007 CAUCA .-

17:30 femenino Serie 5 Semifinal V.V +0.4 M/S

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 33 ZHARICK NICOLLE DE LEON NORIEGA 1129507405 14/09/2005 ATLANTICO 25.33 Q
2 57 BRICHELIS BIRBRAGHER CASTRO 1047402412 20/10/2006 BOLIVAR 26.08
3 146 SOFI WILLIANNY ROSERO QUINTO 1090274132 4/12/2006 QUINDIO 27.27
4 97 YENCI LISETH CORDOBA MOSQUERA 1077998132 18/11/2005 CHOCO 27.86
5 131 NICOL MARIANA PIEDRAHITA MOOG 1122923332 16/10/2006 META 28.76
6 113 MARIA FERNANDA PACHÓN GUARNIZO 1023371482 3/21/2006 CUNDINAMARACA 32.04

17:30 femenino Final 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS 
1 18 ASLY MICHELY RIVAS PALACIOS 1033178916 16/11/2005 ANTIOQUIA 5.55 10
2 55 VALERY NAMEN PABA 1066874674 27/09/2008 BOGOTÁ 5.49 8
3 39 ASLY MORENO 1043441139 27/03/2006 ATLANTICO 5.46 6
4 197 VALERY DANIELA ARCE CASTRO 1105369407 12/07/2006 VALLE 5.22 5
5 28 YEISI DAYANA MACHADO ESPINOZA 1046527933 20/07/2006 ANTIOQUIA 5.19 4
6 198 CAMILA  CARABALI DIAZ 1111544238 30/09/2006 VALLE 5.15 3

1500 Metros Planos 

200 Metros Planos 

200 Metros Planos 
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200 Metros Planos 

200 Metros Planos 

Salto Largo 



7 199 NATALIA CAROLINA  SEGURA VALLECILLA 1089542313 29\08\2005 VALLE 5.14 2
8 92 DIZA TATIANA CUESTA SALAS 1032129696 10/09/2008 CHOCO 5.02 1
9 14 JASTIN JULIETH GUZMAN MOSQUERA 1045493703 20/07/2005 ANTIOQUIA 4.97

10 40 EVELYN BEJARANO 1044621062 1/02/2007 ATLANTICO 4.83
11 200 LAURA VALENTINA JIMENEZ ASPRILLA 1114622895 22/05/2007 VALLE 4.82
12 38 LINDA VILLANUEVA 1194963053 21/05/2008 ATLANTICO 4.79
13 95 HILARY PALOMEQUE 1077434693 3/05/2006 CHOCO 4.63
14 154 KEISY ALEXANDRA MOSQUERA ABONCE 1093534326 25/07/2006 RISARALDA 4.62
15 124 YOMARIS PATRICIA HURTADO PEDRAZA 1128196246 14/02/2007 MAGDALENA 4.28

DNS 83 EIMY KATHERINE MONTENEGRO 1062289283 29/03/2007 CAUCA .-
DNS 166 ALEJANDRA REY ROJAS 1097494551 26/09/2006 SANTANDER .-
DNS 17 ANGIE PAOLA RIVAS IBARGUEN 1037123958 5/08/2008 ANTIOQUIA .-
DNS 176 VALERIA MARTINEZ BERNAL 1104547386 16/05/2008 TOLIMA .-
DNS 60 DIANA SOFIA RIOS TORRES 1043656066 18/11/2007 BOLIVAR .-

17:40 femenino Final 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA PUNTOS
1 9 STEFANIA MENA BANQUEZ 1027949936 8/07/2005 ANTIOQUIA 48.25 10
2 203 ANGÉLICA LIZETH  CAICEDO QUIÑÓNEZ 1111749540 3/08/2005 VALLE 45.19 8
3 140 VALERI OMAIRA  FRANCO QUIÑONES 1091971356 20/09/2006 NORTE DE SANTANDER 41.26 6
4 201 SURY MARCELA  MURILLO CRUZ 1114621572 6/08/2005 VALLE 38.79 5
5 128 SOFIA ALEJANDRA CRUZ MARTINEZ 1123803269 23/03/2006 META 38.42 4
6 168 ISABELLA MOSQUERA HITAS 1105930132 6/09/2007 TOLIMA 37.63 3
7 84 ANGELA CAICEDO 1108565472 10/12/2007 CAUCA 36.28 2
8 42 ANA SOFIA ESLAVA ALONSO 1013258602 6/01/2005 BOGOTÁ 34.96 1
9 36 SARAY PEREZ 1044625438 29/09/2007 ATLANTICO 33.57

10 76 LUISSEYLIN ENARA ORAA 6394962 8/01/2005 CALDAS 32.85
11 164 LUISA FERNANDA ARDILA 1098070944 14/02/2005 SANTANDER 28.26
12 10 LAURA DAYEISY CORDOBA CORDOBA 1045494897 22/09/2005 ANTIOQUIA 26.99
13 62 FIORELLA GONZALEZ CONSUEGRA 1142915217 21/06/2006 BOLIVAR 25.31
14 132 LAURA NICOLL TORRES MENESES 1029960051 26/08/2008 META 25.13
15 105 KAROL JULIANA ZUÑIGA PORTILLO 1063287834 30/06/2008 CÓRDOBA 25.08
16 202 KAROL MELISSA MOSQUERA GUEVARA 1114542242 14/03/2006 VALLE 24.40
17 12 KHATERIN YULIETH SECA ROMAÑA 1030460534 20/05/2006 ANTIOQUIA 22.79
18 123 DAPHNNAH JOHANNA OLIVARES FRAGOSO 1082934677 19/09/2008 MAGDALENA 20.90
19 169 SARAY MILIANY CASTILLO CORTEZ 1109542934 24/07/2005 TOLIMA 19.93
20 122 EMELIZ MARCELA DAZA HERNANDEZ 1128199269 9/04/2008 MAGDALENA 16.66

DNS 148 MARIANA RODRIGUEZ VILLEGAS 1104702168 8/05/2008 QUINDIO .-

18:10 Masculino Serie 1 Semifinal V.V +1.1 M/S 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 267 ESTEBAN DE JESUS DIAZ DIAZ 1031810779 30/10/2006 BOGOTÁ 22.21 Q
2 439 YAMPOL PEREA ARAGON 1113635758 14/08/2006 VALLE 22.28 q
3 410 JUAN MATEO PEÑA RUEDA 1097782370 28/07/2005 SANTANDER 22.45
4 236 DEINER GUAITOTO CÓRDOBA 1040358334 12/12/2006 ANTIOQUIA 23.30
5 325 ROBERTH ANDRES CORDOBA PALACIOS 1023633969 23/01/2008 CHOCO 23.58
6 369 JAHRICK TAYLOR NELSON 1123622009 25/06/2005 SAN ANDRES ISLAS 24.37

DNS 239 MIGUEL ANDRES ROMERO GAMARRA 1127533766 6/01/2008 ANTIOQUIA .-

18:10 Masculino Serie 2 Semifinal V.V +0.9 M/S 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 392 HUGO RAFAEL THYME PEÑALOZA 1092941324 25/05/2005 NORTE DE SANTANDER 21.70 Q
2 240 YEISON ENRIQUE GONZÁLEZ DOMINGUEZ 1027958537 22/11/2006 ANTIOQUIA 22.34 q
3 326 LUIS MIGUEL CORDOBA ANDRADES 1078458016 19/03/2006 CHOCO 22.85
4 279 MARCOS GABRIEL  GAMBIN MORENO 1048438967 29/01/2006 BOLIVAR 23.02
5 469 JUAN DANIEL QUIÑONEZ ORTIZ 10617163656 BOGOTÁ 23.21
6 377 DAREN YUNIOR CRUZ NORIEGA 1128196605 21/03/2007 MAGDALENA 23.47

DNS 393 ANDRES GERARDO RIVERA SERRANO 1091356872 7/05/2006 NORTE DE SANTANDER .-
DNS 414 MAURICIO ROSALES DURAN 1096204198 10/03/2008 SANTANDER .-

18:10 Masculino Serie 3 Semifinal V.V +0.9 M/S 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
2 409 OSCAR SANTIAGO LEAL 1097491147 7/11/2005 SANTANDER 21.89 Q
3 334 ANDRES MEZA POLO 1040353134 25/02/2005 CÓRDOBA 22.93
4 311 JUAN PABLO ANGULO BALANTA 1059904060 6/11/2005 CAUCA 23.08
5 418 JUAN SEBASTIAN BUITRAGO 1085045217 1/10/2006 SANTANDER 23.83
6 384 WILLIAM ALEXANDER LIEVANO HOYOS 1123084905 18/05/2005 META 25.73

DNF 292 JHEISLER JESUS YEPEZ GOMEZ 1047419059 3/03/2008 BOLIVAR .-
DNS 394 FAVIAN ESTEBAN GELVEZ CONTRERAS 1091972403 30/042007 NORTE DE SANTANDER .-

18:10 Masculino Serie 4 Semifinal V.V +0.8 M/S 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 248 LEONARDO VALENCIA 1043133898 13/12/2006 ATLANTICO 22.22 Q
2 335 ELICEO DAVID YEPES BALSEIRO 1067402690 25/03/2007 CÓRDOBA 23.41

Lanzamiento de Disco
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3 315 ORLANDO DAVID RIOS PALENCIA 1065609853 6/07/2007 CESAR 23.42
4 395 ANDREIMAR FELIPE NUÑEZ BOTELLO 1091357917 27/11/2006 NORTE DE SANTANDER 23.43
5 337 JUAN PABLO GUERRERO DIAZ 1070809289 26/09/2005 CÓRDOBA 24.12
6 433 FELIX GABRIEL YEPEZ HERNANDEZ 1106226747 31/07/2005 TOLIMA 24.79
7 385 JUAN DAVID VARGAS LUNA 1123433925 10/01/2006 META 24.98

18:10 Masculino Serie 5 Semifinal V.V +0.4 M/S 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 436 YILMER  OLANO SARRIA 1114241587 31/03/2007 VALLE 22.38 Q
2 397 JUAN JOSE GUARUMO ALONSO 1090275196 18/04/2008 QUINDIO 22.64
3 338 GEORGERLEY GUILLIN ESPINOSA 1062604489 11/01/2005 CÓRDOBA 23.59
4 323 MATHEUS ANDRES RAMIREZ MOSQUERA 1078002454 31/12/2008 CHOCO 24.24
5 387 NICOLÁS STIVEN SANTANA GUTIERREZ 1122925895 13/06/2008 META 24.94
6 386 BRAYAN ADOLFO HERNÁNDEZ BURGOS 1062396819 12/07/2006 META 25.63
7 254 FRANK ROBERTO 1070589993 24/08/2005 ATLANTICO 1:00.08

18:10 Masculino Serie 6 Semifinal V.V +0.4 M/S 

ORDEN DORSAL NOMBRE APELLIDOS DOCUMENTO F. DE NACIMIENTO LIGA MARCA
1 438 YAIR  MURILLO MURILLO 1128024436 13/07/2007 VALLE 22.01 Q
2 437 DYLAN YILVER OCORO ANGULO 1106516662 14/01/2008 VALLE 22.40
3 241 ANDRES DAVID LOZANO MOSQUERA 1013339797 22/10/2005 ANTIOQUIA 22.43
4 398 CAMILO ANDRES REDONDO MAGDANIEL 1091884892 13/03/2006 QUINDIO 22.63
5 259 KEINER CARDENAS BULASCO 1041692770 20/04/2006 ATLANTICO 22.71
6 367 JACOBO MILLER SMITH STEPHEN 1123624731 24/03/2007 LIATLESAI 23.94
7 324 RAFAEL ENRRIQUE CORDOBA PALACIOS 1023633970 23/01/2008 CHOCO 24.08

DNS 390 KLEVER LONDOÑO JIMENEZ 1062434190 19.04.2006 NARIÑO .-
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